1 NIU TALLARIN TROZO 24.00 0 24.00
1 NIU D 2.00 0 2.00
2 NIU ALAS C/PAPAS FRITA 17.50 0 35.00
1 NIU ALITAS FRITAS 12 UNIDES 25.00 0 25.00
1 NIU CHAUFA ESPECIAL 21.00 0 21.00

OP. GRAVADAS: S/ 103.64
SUBTOTAL: S/ 103.64

IGV: S/ 10.36
TOTAL A PAGAR: S/ 114.00

SON: CIENTO CATORCE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: JU7JDX7+hFs2H17BQClXGfBAZq8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja